
איילת אברהם - NLP - טיפול רגשי בפתח תקווה

משה שמיר 5, פתח תקווה

טלפון: 072-2285634
נעים להכיר, אני איילת  עובדת סוציאלית, מאסטר Nlp בהתמחות בטראומה, חולי וסרטן, מנחה לדמיון

מודרך ו P.M.E- מאסטר.
אני עוסקת בטיפול מעל ל 20 שנה, עובדת עם אנשים במפגשים עוצמתיים פרטניים ושמחה להיות

שותפה לדרך אותה הם עוברים.
תהליך הטיפול כולל אבחנה, זיהוי ושחרור רגשות וחסמים, עיבוד טראומות ומשבר, פירוק אמונות

מגבילות, אימוץ דפוסי התנהגות חדשים להשגת  ודאות , שליטה ועוד לעבר המציאות הרצויה.בטיפול

אני משלבת  בכלים מעולם הע"ס, ה-NLP, הדמיון המודרך, EMP וקלפים טיפוליים.
כל כלי מותאם באופן אישי בהתאם לצרכים  ליכולות ולרצונות של האדם.

הכשרה מקצועית
עובדת סוציאלית, מטפלת ב NLP ודמיון מודרך, MASTER EMP ,TLT, כלים יצירתיים ב-NLP, קלפים

טיפוליים
בוגרת מוסדות לימוד: אוניברסיטת תל אביב, מכללת רטר, school creative Nlp, מכללת

תובנותבמהלך שנות עבודתי פגשתי ילדים ובני נוער, גברים ונשים שנמצאו בתקופת מפנה מאתגרת

בחייהם, שכללה משברים, חוסר ודאות וחוסר משמעות וכתוצאה מכך נאלצו או בחרו לשנות את

מסלול חייהם.זכיתי ללוות את האנשים, תוך יצירת מרחב בטוח, מאמין ומעצים  ולראותם  צומחים

ומתפתחים מתוך המשבר ומשיגים את המטרות והיעדים הרצויים להם. אודותיי:
במהלך השנים למדתי ורכשתי ידע בתחומים שונים ומיומנויות שונות על מנת שאוכל לצעוד יחד עם

האנשים במסע שלהם.
בשנים האחרונות, אני משלבת כלים  מעולם ה NLP , אליו נחשפתי בעקבות תאונת דרכים שארעה לי

לפני כ 23 שנה. כתוצאה מתאונה זו נמנעתי מנהיגה וגם כשחזרתי לנהוג, נמנעתי לנסוע בכבישים

מהירים. לאחר אינספור טיפולים ושיטות שבהן השתתפתי ודבר לא עזר בחרתי להתנסות בעולם ה
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לאחר שהבנתי את האמונות ודפוסי ההתנהגות המגבילים וועברתי תהליך שיחרור , חזרתי לנהוג באופן

מלא ולכל מקום  ומאז החיים הם חגיגה.
ככל שלמדתי והעמקתי בעולם  הזה, הבנתי יותר ויותר את עוצמתו ואני מאמינה בו ככלי שיכול להועיל

לאנשים בשלבים שונים בחייהם הנמצאים  בנקודת מפנה, חשים חוסר ודאות ומשמעות, להגיע למטרה

הנכספת עבורם.
בנוסף למדתי גם שיטת טיפול EMP  לטיפול ממוקד ויעיל בטראומות וחרדות. כיום, אני עובדת עם

אנשים במפגשים עוצמתיים פרטניים ושמחה להיות שותפה לדרך אותה הם עוברים.
תהליך הטיפול כולל אבחנה, זיהוי ושחרור רגשות וחסמים, עיבוד טראומות ומשבר, פירוק אמונות

מגבילות, אימוץ דפוסי התנהגות חדשים להשגת ודאות, שליטה ועוד לעבר המציאות הרצויה. הטיפול

מיועד לנשים וגברים ולבני/בנות נוער.
אשמח להיות עבורכם ולענות על כל שאלה ועניין.

שלכם, איילתלשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר

טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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